
A08 2021年11月4日 星期四

责编：周国欣 版式设计：于欢欢 校对：白晓丹资讯

中国邮政集团有限公司拉萨市分公司2021年员工生日福利项目（第二次）
公开竞争性磋商公告

中国邮政集团有限公司拉萨市分公司2021年员工生日福利
项目采取公开竞争性磋商方式采购，第一次磋商失败，现发布第二
次公开竞争性磋商公告，公开邀请具备资质的供应商参加磋商。

1、项目基本信息
项目名称：中国邮政集团有限公司拉萨市分公司2021年员

工生日福利项目
采购人名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
采购人地址：拉萨市北京中路33号
2、采购内容：
该项目需购置企业员工生日福利，该项目控制价11.94万元。
3、采购方式：公开竞争性磋商
4、供应商的资格条件：
4.1 在中华人民共和国境内登记注册的具有独立法人资格

的、能独立承担民事责任的蛋糕生产、制作、销售厂商，其经营范
围包含西点、生日蛋糕等内容；具备主管部门颁发的食品生产许

可证、食品卫生许可证和食品流通许可证。
4.2具有中华人民共和国税务主管部门核发的税务登记证

照及财务结算凭证；企业具有良好的资金垫付能力和履行合同
能力，近三年无不良记录。

4.3本项目不接受具有投资参股关系的关联企业，或单位负
责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参加磋商。

4.4本项目不接受联合体磋商。
5、磋商文件的获取
5.1领取时间：2021年11月4日起至2021年11月6日止，每天

9:30-13:00、15:30-18:30（北京时间）。
5.2领取地点：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司采

购中心（拉萨市北京中路33号）。
5.3获取文件需提供以下资料：营业执照副本、法定代表人

授权委托书、被授权人身份证复印件、开户许可证、相关资质文
件（以上资料均需复印件加盖公章）。

6、递交响应文件及磋商时间、磋商地点
6.1递交响应文件时间：2021年11月15日上午10:00（北京时

间）
6.2 磋商地点：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司局

务会议室（如有变化，另行通知）
6.3 磋商时间：另行通知
7、联系人信息
联系人：鲁洋
电话：0891-6241229、13989098042
电子邮箱：2772261930@qq.com
8、发布公告的媒介
本次采购公告在中国邮政官方网站（www.chinapost.com.

cn）和西藏商报上发布采购公告，其他媒体转载无效。
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

2021年11月4日

中国民用航空西藏自治区管理局
拉萨贡嘎机场不正常航班酒店协议招租公告

民航西藏区局现面向社会招租航班不正常酒店供应商：
一、服务商报名资质要求
1、中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人，持有相关管理部门核

发的企业法人营业执照、酒店星级证书、餐厅卫生许可证、消防验收合格证、食品流通许
可证等；

2、三星级（含）以上资质。
二、服务内容：为旅客和机组人员提供食宿服务,并协助机场解决各项不正常航班事宜。
三、合同有效期为两年，按季度结算，提供增值税专用发票。
四、本次选取11家酒店中选。
五、报名时间：2021年11月8日-12日，9:30-12:30，15:00-18：00
报名地点：拉萨贡嘎机场
联系人：徐女士 0891-6218026 刘女士 0891-6217136

中国民用航空西藏自治区管理局

中国石化销售股份有限公司西藏石油分公司不慎，将以下加油站食品经营许可证

副本丢失，声明作废。

中国石化销售股份有限公司西藏石油分公司
2021年11月4日

序号

1

2

3

4

5

6

7

站名

中国石化销售有限公司西藏拉萨市恒兴加油站

中国石化销售有限公司西藏拉萨市娘热路加油站

中国石化销售有限公司西藏拉萨市当热路加油站

中石化曲水通达加油站

中国石化销售有限公司西藏林周兴旺加油站

中国石化销售有限公司西藏当雄吉祥加油站

中石化曲水拉贡高速加油站

食品许可证编号

JY15401000010522

JY15401000010539

JY15401000010514

JY15401240000755

JY15401210000455

JY15401220000362

JY15401240000763

声 明

中 标 公 示
工程项目：鲁朗镇巴嘎村藏药材种植项目

工程

招标人：鲁朗镇人民政府

建设规模：种植工程，网围栏1686米，生产

铁门2道，宣传牌 1个，耕地治理 125亩，板房

14.40平方米等建设内容。

开标时间：2021年11月2日上午10：00

开标地点：林芝市公共资源交易中心

第一中标候选人：西藏宇豪实业有限公司

投标报价：5865212.04元
总得分：89.94分
第二中标候选人：西藏嘉琪建筑工程有限

公司

投标报价：5868806.99元
总得分：75.46分
第三中标候选人：四川枭河建设工程有限

公司

投标报价：5863254.57元
总得分：74.38分
公示期：2021年11月4日—2021年11月8日

招标人：鲁朗镇人民政府

办公地址：林芝市巴宜区鲁朗镇

联系人：石先生

联系电话：13648940001
招标代理机构：重庆驰久卓越工程管理有

限公司

办公地址：林芝市工布文化广场财富阳光

2号楼6层办公室

联系人：习女士

联系电话：0891-6402887

重庆驰久卓越工程管理有限公司

西藏圣洁导游服务中心经研究决定，已将名称变更为“西藏圣洁导游服务

有限公司”，法定代表人由苏海平变更为“次旺”，现声明原公章（编号：

5401025023833）、财务专用章（编号：5401025023834）、发票专用章（编号：

5401025023835）、西藏圣洁导游服务中心党支部章、西藏圣洁导游服务中心综

合业务部章（编号：54010210003830）、原法人苏海平私章作废。

特此声明

西藏圣洁导游服务有限公司

2021年11月4日

声 明

基本 2

119 125662

269 10000

30016669

20015141

43

486 3000

100529

追加

10000000

01 11 12 34 35 09 12
每注奖金（元） 奖级 注数

1337033731.65元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

36413 100

568696 15

5963617

0 ---

每注奖金（元）

5

奖级 注数

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

开奖号码
2021年11月3日第21126期

超级大乐透开奖公告

本版彩票数据仅供参考，最终
结果以彩票中心开奖数据为准。

单选

组选3

组选6

266注

0注

244注

1350元

450元

225元

359100元

0元

54900元

开奖号码 3 5 6

西藏本期销售总额 451132 元，中奖总
金额：414000元，本期返奖率：91.77％

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2021年11月3日第2021293期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

今
日 晴

1~16℃

24小时趋势预报：那曲东部、昌

都北部和林芝东北部多云，部分地方

有阵雪（雨）；其他地区晴间少云。那

曲中西部、阿里东部和日喀则中西部

高海拔地区有7级左右大风；沿雅江

中游河谷一带有5级左右大风。

拉萨市区天气情况

知冷暖

直选 3442 1040
组选3 0 346
组选6 12671 173

开奖号码 4 2 0

本期全国销售总额为28177362元。

开奖号码
2021年11月3日第21293期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 16 100000
本期全国销售总额14513512元。

开奖号码 4 2 0 3 9开奖号码

2021年11月3日第21293期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

开奖号码

2021年11月3日第2021126期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

05 12 17 19 25 29 30 20
特别号码基本号码

本期投注总额为 5363622 元。奖池
资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
19注

235注
901注

7494注
13975注
80509注

0注
0注
0注
3注
6注

36注
109注

2116054元
8057元
1302元
200元
50元
10元
5元

商报讯（记者 娄梦琳）为深化公安交管
“放管服”改革，深入开展“我为群众办实事”
实践活动，扩大改革措施覆盖面，自2021年
11月 1日起，在全国第一批70个城市推广应
用的基础上，第二批175个城市推行网上核
发货车电子通行码，日喀则市、山南市、林芝
市位列其中。由于拉萨市、那曲市被列入全

国第一批推行网上核发货车电子通行码城
市，截至目前，全区共有5个城市的货车驾
驶人或管理员可以通过“交管12123”APP快
速查询推广应用城市的货车禁限行和通行
码申领规定，按需申领和便捷出示货车电子
通行码。

为确保第二批175个城市网上核发货车

电子通行码顺利推广应用，公安部交通管理
局专题部署推进，组织升级系统，开展业务培
训，加强指导督促，确保改革措施落地见效。
各地公安交管部门细化实施方案，落实保障
措施，认真做好各项准备工作，保障本地货车
通行管理政策维护到位。

记者了解到，自9月1日第一批推广应用

以来，70个城市通过“交管12123”APP累计核
发货车电子通行码2.8万余个，有效解决货车
进城难、办证难等问题，便利了货运车辆通
行。下一步，公安部交通管理局将指导各地
不断优化完善管理制度和核发流程，并结合
实际应用情况逐步扩大范围，争取年底前全
国推广应用。

我区又有3市可申领货车电子通行码了


